
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 marca 2016 r. 

Poz. 402 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie utworzenia w prokuraturach okręgowych i prokuraturach rejonowych komórek organizacyjnych 
do spraw wojskowych, ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości 

Na podstawie art. 35 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Tworzy się komórki organizacyjne do spraw wojskowych w prokuraturach okręgowych i ustala się ich siedziby: 

1) Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Poznaniu z siedzibą w Poznaniu; 

2) Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie z siedzibą w Warszawie. 

§ 2. Tworzy się komórki organizacyjne do spraw wojskowych w prokuraturach rejonowych i ustala się ich siedziby: 

1) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej w Gdyni z siedzibą w Gdyni; 

2) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Kraków-Krowodrza w Krakowie z siedzibą w Krakowie; 

3) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej w Lublinie z siedzibą w Lublinie; 

4) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Olsztyn-Południe w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie; 

5) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Poznań-Grunwald w Poznaniu z siedzibą w Poznaniu; 

6) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Szczecin-Niebuszewo w Szczecinie z siedzibą w Szczecinie; 

7) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Warszawa-Mokotów w Warszawie z siedzibą w Warszawie; 

8) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Wrocław-Fabryczna we Wrocławiu z siedzibą we Wrocła-

wiu. 

§ 3. 1. Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Poznaniu obejmuje swoją właściwością obszar 

województw będących we właściwości następujących prokuratur rejonowych właściwych w sprawach, o których mowa 

w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze: Prokuratury Rejonowej w Gdyni, Prokuratury  

Rejonowej Poznań-Grunwald w Poznaniu, Prokuratury Rejonowej Szczecin-Niebuszewo w Szczecinie i Prokuratury Re-

jonowej Wrocław-Fabryczna we Wrocławiu. 

2. Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie obejmuje swoją właściwością obszar 

województw będących we właściwości następujących prokuratur rejonowych właściwych w sprawach, o których mowa 

w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze: Prokuratury Rejonowej Kraków-Krowodrza 

w Krakowie, Prokuratury Rejonowej w Lublinie, Prokuratury Rejonowej Olsztyn-Południe w Olsztynie i Prokuratury 

Rejonowej Warszawa-Mokotów w Warszawie. 

§ 4. Ustala się następujące obszary właściwości działów do spraw wojskowych w prokuraturach rejonowych: 

1) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej w Gdyni – obszar województwa pomorskiego; 

2) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Kraków-Krowodrza w Krakowie – obszar województw: 

małopolskiego, śląskiego i świętokrzyskiego; 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 402 

 
3) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej w Lublinie – obszar województw: lubelskiego i podkarpac-

kiego; 

4) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Olsztyn-Południe w Olsztynie – obszar województwa podla-

skiego i warmińsko-mazurskiego; 

5) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Poznań-Grunwald w Poznaniu – obszar województw:  

kujawsko-pomorskiego i wielkopolskiego; 

6) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Szczecin-Niebuszewo w Szczecinie – w województwie 

lubuskim obszar powiatów: gorzowskiego, międzyrzeckiego, słubickiego, strzelecko-drezdeneckiego, sulęcińskiego, 

świebodzińskiego i miasto Gorzów Wielkopolski oraz obszar województwa zachodniopomorskiego; 

7) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Warszawa-Mokotów w Warszawie – obszar województw: 

łódzkiego i mazowieckiego; 

8) Dział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Rejonowej Wrocław-Fabryczna we Wrocławiu – obszar województwa 

dolnośląskiego, w województwie lubuskim obszar powiatów: krośnieńskiego, nowosolskiego, wschowskiego, zielo-

nogórskiego, żagańskiego, żarskiego i miasto Zielona Góra oraz obszar województwa opolskiego. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 4 kwietnia 2016 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

 




